
Załącznik nr 1 

do procedury wewnętrznej 

dotyczącej obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych 

w zakresie podatku od towarów i usług  

 

 Schemat podatkowy 

Niespełnienie warunku 

kwalifikowanego 

korzystającego nie powoduje 

obowiązku raportowania  

Spełnia kryterium głównej 

korzyści oraz posiada ogólną 

cechę rozpoznawczą  

Niespełnienie jednego 

z powyższych 

warunków nie 

powoduje obowiązku 

raportowania 

Posiada szczególną cechę 

rozpoznawczą 

Posiada  inną szczególną cechę 

rozpoznawczą 

Spełnienie łącznie 

powyższych warunków 

powoduje obowiązek dalszej 

analizy pod względem 

kryterium kwalifikowanego 

korzystającego  

Niespełnienie 

powyższego warunku nie 

powoduje obowiązku 

raportowania 

Spełnienie powyższego 

warunku powoduje 

obowiązek dalszej analizy 

pod  względem kryterium 

kwalifikowanego 

korzystającego   

Spełnienie warunku 

kwalifikowanego 

korzystającego powoduje 

obowiązek raportowania  

Spełnienie powyższego 

warunku powoduje 

obowiązek dalszej analizy 

pod względem kryterium 

kwalifikowanego 
korzystającego  

Spełnienie warunku 

kwalifikowanego 

korzystającego powoduje 

obowiązek raportowania 

Niespełnienie warunku 

kwalifikowanego 

korzystającego nie 

powoduje obowiązku 

raportowania 

Niespełnienie 

powyższego warunku 

nie powoduje 

obowiązku 

raportowania 

Niespełnienie warunku 

kwalifikowanego 

korzystającego nie 

powoduje obowiązku 

raportowania 

 

Spełnienie warunku 

kwalifikowanego 

korzystającego powoduje 

obowiązek raportowania 


